■会　場
（下部の案内図をご参照下さい）

■日　時
日付：2023年7月27日（木）　時間：15:00～17:10

■お申し込み
裏面のお申し込みフォームへご記入の上、FAX 03-5751-3052（誠伸商事株式会社 本社）にお送り下さい

■お問合せ
誠伸商事株式会社   総務部　杉本・金子   TEL 03-5751-7032

東京平版株式会社本社

AccurioJet KM-1e見学会
ごあいさつ
　拝啓　盛夏の候、貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を
　賜り厚くお礼申し上げます。
　　さて、2016年にＫＭ-１が発売されて以来、コニカミノルタ（株）の独自技術を積み上
   げながら、商業印刷、出版印刷、通販、紙器パッケージ印刷などのさまざまな分野において
　利用されています。
　　実例として、ＫＭ-1を昨年導入された東京平版(株)様にて実機見学会を企画させて頂き
   ました。この期に、これからの時代に必須なデジタル印刷機をご覧頂きユーザー様の生の
   お声をお届けしたく思っております。
　   ご多忙な折りとは存じますが、是非ともご参加賜りますよう、ご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　2023年7月
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   誠伸商事株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    代表取締役社長　福田和也

※駐車スペースが少ないためお車でのご来場はご遠慮ください。

・都営地下鉄大江戸線「牛込神楽坂駅」A2／A1出口より徒歩すぐ
・東京メトロ東西線「神楽坂駅」神楽坂出口より徒歩7分
・東京メトロ南北線／有楽町線「飯田橋駅」神楽坂出口より徒歩12分
・JR中央・総武線「飯田橋駅」西口より徒歩14分

■会場のご案内

■東京平版株式会社本社　〒162-0833東京都新宿区箪笥町8番地

AccurioJet KM-1e見学会

【個人情報保護について】
この度お客様に記載頂いた個人情報は、弊社の個人情報保護方針に従って利用致します。

誠伸商事株式会社 行 FAX 03-5751-3052

お名前 部署・お役職名

お名前 部署・お役職名

お名前

電　話

ご住所

お会社名

部署・お役職名

AccurioJet KM-1e見学会  申込書7/27

1．挨拶（15:00～15:05）
　  誠伸商事株式会社　代表取締役社長　福田和也

2．デジタル印刷機の現状（15:05～15:15）
　  誠伸商事株式会社

3．デジタル印刷機KM-1eの活用方法（15:15～16:00）
　  東京平版株式会社　代表取締役社長　佐々木幸太 様

ー　休憩（5分）　ー

4．デジタル活用のご提案（16:05～16:35）

（15：00～17：10）見学会内容

5．KM-1e サンプル紹介＆デモ（16:40～17:10）

コニカミノルタ株式会社　MS販売推進部　クロスマーケティング グループ
リーダー　清野治樹 様

ー　移動（5分）　ー